PORTARIA Nº 0494/2025, DE 13 DE OUTUBRO DE 2025.

Revoga, a pedido, a Portaria nº 0405/2025, de 13 de

agosto de 2025, que concedeu licença remunerada à

servidora Carolina Krebs de Souza.

A Reitora da Fundação Universidade Regional de Blumenau - FURB, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar, a pedido, a Portaria nº 0405/2025, de 13 de agosto de 2025, que concedeu

licença remunerada à servidora Carolina Krebs de Souza.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Blumenau, 13 de outubro de 2025.

MARCIA CRISTINA SARDÁ ESPINDOLA

		2025-10-13T14:53:15-0300
	MARCIA CRISTINA SARDA ESPINDOLA:79645321972
	I am the author of this document